

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 4

Obiectul: Reparatia coridorului Et.III la Liceul s.Ciobalaccia						
Devizul: Reparatia coridorului Et.III la Liceul s.Ciobalaccia						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Cap 1	Finisarea peretilor. Demolare				
1.1.1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2			14,50
						13,50
1.1.1.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,05	19,00	0,95
1.1.1.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	50,00	6,00
1.1.1.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	50,00	7,50
1.1.1.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	5,00	0,05
1.1.2	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc. (плит на полиэстерной смоле армированных стекловолокном) и т.д.)	m2			47,00
						47,00
1.1.2.1	7422010060100	Timplari	h-om	0,47	50,00	23,50
1.1.2.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,47	50,00	23,50
	Cap 1	TOTAL Finisarea peretilor. Demolare				11 881,50
	Cap 2	Lucrari de finisare				
1.1.3	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2			123,15
						85,00
1.1.3.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,02	0,00	0,00
1.1.3.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,57	2,80	26,80
1.1.3.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,03	400,00	10,80
1.1.3.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,01	19,00	0,13
1.1.3.5	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,33	50,00	66,50
1.1.3.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,37	50,00	18,50
1.1.3.7	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,01	50,00	0,40
1.1.3.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,00	5,00	0,02
1.1.4	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi.	m2			43,97
						33,00
1.1.4.1	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	3,50	3,00	10,50
1.1.4.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,01	19,00	0,11
1.1.4.3	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,00	580,00	0,35
1.1.4.4	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,00	0,00	0,00
1.1.4.5	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,64	50,00	32,00
1.1.4.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	50,00	1,00
1.1.4.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,00	5,00	0,01
1.1.5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5,20
						1,50
1.1.5.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	24,00	3,60
1.1.5.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,00	0,10
1.1.5.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	50,00	1,50
1.1.6	RpCR05A	Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa (cu praf KN03, creta pigment, pentru culoare, emulgatori, liant agenti fungicizi) aplicata in 2 straturi pe suprafete gletuite sau tencuite obisnuit, executata manual.	m2			36,11
						22,00
1.1.6.1	2682167358287	Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf de KN03	kg	2,90	3,00	8,70
1.1.6.2	2451317344235	Sapun pasta pentru zugraveli	kg	0,02	55,00	0,83
1.1.6.3	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	1,00	3,00	3,00
1.1.6.4	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,50	3,00	1,50
1.1.6.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00	19,00	0,04
1.1.6.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,44	50,00	22,00
1.1.6.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	5,00	0,05
1.1.7	CK17E1	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din placaj de PFL melaminat montat prin lipire.	m2			331,88
						169,00
1.1.7.1	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,02	3 700,00	74,00
1.1.7.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,50	3,00	1,50
1.1.7.3	20301129470001	Pervaz de rasinoase	m	1,50	25,00	37,50

1.1.7.4	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2	1,10	45,00	49,50
1.1.7.5	2222222222992	Material marunt (aracet, dibluri, suruburi cu cap inecat crestat, cuie, hirtie de slefuit)	%	0,20	0,00	0,33
1.1.7.6	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,30	50,00	15,00
1.1.7.7	7422010060100	Timplar	h-om	2,48	50,00	124,00
1.1.7.8	7122050013400	Zidar	h-om	0,40	50,00	20,00
1.1.7.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	50,00	10,00
1.1.7.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5,00	0,05
1.1.8	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn.	m			31,82
						15,00
1.1.8.1	2670112202900	Baghete din lemn	m	1,05	15,00	15,75
1.1.8.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,03	2,80	0,07
1.1.8.3	1421102200496	Nisip sortat nespălat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,00	400,00	0,40
1.1.8.4	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,00	22,00	0,02
1.1.8.5	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	0,01	15,00	0,12
1.1.8.6	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,00	29,00	0,09
1.1.8.7	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,00	85,00	0,17
1.1.8.8	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,00	25,00	0,05
1.1.8.9	2320166200729	Parchetin	l	0,00	65,00	0,13
1.1.8.10	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00	19,00	0,02
1.1.8.11	7422010060100	Timplar	h-om	0,30	50,00	15,00
1.1.9	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp .	m			46,23
						30,00
1.1.9.1	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,02	12,00	12,24
1.1.9.2	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,01	85,00	0,51
1.1.9.3	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,05	22,00	1,10
1.1.9.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00	19,00	0,01
1.1.9.5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00	400,00	0,08
1.1.9.6	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,13	2,80	0,35
1.1.9.7	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	0,12	15,00	1,80
1.1.9.8	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	0,01	12,00	0,12
1.1.9.9	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,55	50,00	27,50
1.1.9.10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	50,00	2,50
1.1.9.11	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5,00	0,03
	Cap 2	TOTAL Lucrari de finisare				126 878,92
	Cap 3	Tavan				
1.1.10	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tijele si globurile.	buc			11,00
						11,00
1.1.10.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,22	50,00	11,00
1.1.11	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane.	m2			215,28
						100,00
1.1.11.1	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,35	140,00	49,00
1.1.11.2	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,86	36,00	30,96
1.1.11.3	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,27	30,00	8,10
1.1.11.4	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,00	0,20	9,00
1.1.11.5	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,00	0,20	4,00
1.1.11.6	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,20	10,00	12,00
1.1.11.7	20054708	Conector	buc	4,44	0,50	2,22
1.1.11.8	7422010060100	Timplar	h-om	1,80	50,00	90,00
1.1.11.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	50,00	7,50
1.1.11.10	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,05	50,00	2,50
1.1.12	RpCJ18B	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane.	m2			28,47
						17,50
1.1.12.1	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	3,50	3,00	10,50
1.1.12.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,01	19,00	0,11
1.1.12.3	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,00	580,00	0,35
1.1.12.4	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,00	0,00	0,00
1.1.12.5	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,32	50,00	16,00
1.1.12.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,03	50,00	1,50
1.1.12.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,00	5,00	0,01
1.1.13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5,20
						1,50
1.1.13.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	24,00	3,60
1.1.13.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,00	0,10
1.1.13.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	50,00	1,50
1.1.14	RpCR05A	Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa (cu praf KN03, ceta pigment, pentru culoare, emulgatori, liant agenti fungicizi) aplicata in 2 straturi pe suprafete gletuite sau tencuite obisnuit, executata manual.	m2			36,11
						22,00
1.1.14.1	2682167358287	Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf de KN03	kg	2,90	3,00	8,70
1.1.14.2	2451317344235	Sapun pasta pentru zugraveli	kg	0,02	55,00	0,83
1.1.14.3	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	1,00	3,00	3,00
1.1.14.4	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,50	3,00	1,50
1.1.14.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00	19,00	0,04

1.1.14.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,44	50,00	22,00
1.1.14.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	5,00	0,05
1.1.15	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate.	buc			462,24
						14,00
1.1.15.1	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,00	411,00	411,00
1.1.15.2	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,00	5,00	5,00
1.1.15.3	2875272700047	Cirig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,00	15,00	15,00
1.1.15.4	2222222222992	Materiale marunte (banda izolatoare, dibluri, etc.)	%	4,00	0,00	17,24
1.1.15.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,28	50,00	14,00
	Cap 3	TOTAL Tavan				65 267,58
	Cap 4	Dulgherie. Lucrari de demolare				
1.1.16	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.). 2 buc 2,65 x 1,15; Usi cu framuga+ 12 buc 2,05 X 09	m2			21,00
						21,00
1.1.16.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,21	50,00	10,50
1.1.16.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	50,00	10,50
	Cap 4	TOTAL Dulgherie. Lucrari de demolare				593,04
	Cap 5	Dulgherie. Lucrari de montare				
1.1.17	CK03A2	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, finisate la producator inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m. 2 buc 2,65 x 1,15; Usi cu framuga+ 12 buc 2,05 X 09 usi din MDF	m2			1 318,31
						75,00
1.1.17.1	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,09	33,00	2,81
1.1.17.2	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,45	44,00	19,80
1.1.17.3	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,22	55,00	12,10
1.1.17.4	2682132600300	Foi de usa sablon, din PAL	m2	0,01	850,00	8,50
1.1.17.5	2030112931000	Usi din lemn interioare simple finisate la producator	m2	1,00	1 200,00	1 200,00
1.1.17.6	7422010060100	Timplar	h-om	1,20	50,00	60,00
1.1.17.7	7124010010700	Dulgher	h-om	0,05	50,00	2,50
1.1.17.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	50,00	12,50
1.1.17.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5,00	0,10
	Cap 5	TOTAL Dulgherie. Lucrari de montare				37 228,93
	Cap 6	Bloc Sanitar. Lucrari de demolare				
1.1.18	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2			14,50
						13,50
1.1.18.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,05	19,00	0,95
1.1.18.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	50,00	6,00
1.1.18.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	50,00	7,50
1.1.18.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	5,00	0,05
	Cap 6	TOTAL Bloc Sanitar. Lucrari de demolare				168,20
	7	Bloc sanitar. Lucrari de finisare				
1.1.19	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2			123,15
						85,00
1.1.19.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,02	0,00	0,00
1.1.19.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,57	2,80	26,80
1.1.19.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,03	400,00	10,80
1.1.19.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,01	19,00	0,13
1.1.19.5	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,33	50,00	66,50
1.1.19.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,37	50,00	18,50
1.1.19.7	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,01	50,00	0,40
1.1.19.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,00	5,00	0,02
1.1.20	CI04A	Placaj din placute de gresie ceramica, partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase montate simplu, intr-o singura culoare, executate pe suprafete plane la interior, (pereti, stilpi, grinzi), inclusiv placarea glafurilor si rostuirea cu ciment alb si aracet, executie obisnuita pentru suprafete mai mari de 10 mp, placute cu dimensiuni intre 20 x 20- 40 x 40 mm inclusiv, in panouri lipite pe hartie, pe zidarie de caramida sau beton, inclusiv un strat suport de grund, in grosime medie de 2 cm, din mortar M 100-T din ciment cu adaos de var si fixate cu mortar M 100-T din ciment de 0,5 cm grosime(executate cu rosturi fug pe fug).	m2			414,80
						150,00
1.1.20.1	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,03	0,00	0,00
1.1.20.2	2670112202150	Placi de gresie ceramica	m2	1,04	200,00	208,00
1.1.20.3	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,00	2,80	28,00
1.1.20.4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,04	400,00	14,00
1.1.20.5	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,00	580,00	0,87
1.1.20.6	2662106109860	Aracet EP 25	kg	0,20	22,00	4,40
1.1.20.7	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,00	2,80	2,80
1.1.20.8	1412212205733	Praf de creta macinata	kg	0,10	56,00	5,60
1.1.20.9	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,03	19,00	0,48
1.1.20.10	7132010010900	Faiantar	h-om	2,70	50,00	135,00
1.1.20.11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30	50,00	15,00

1.1.20.12	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	5,00	0,15
1.1.20.13	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01	50,00	0,50
1.1.21	RpCR05A	Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa (cu praf KN03, creta pigment, pentru culoare, emulgatori, liant agenti fungicizi) aplicata in 2 straturi pe suprafete gletuite sau tencuite obisnuit, executata manual.	m2			36,11 22,00
1.1.21.1	2682167358287	Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf de KN03	kg	2,90	3,00	8,70
1.1.21.2	2451317344235	Sapun pasta pentru zugraveli	kg	0,02	55,00	0,83
1.1.21.3	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,00	3,00	3,00
1.1.21.4	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,50	3,00	1,50
1.1.21.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00	19,00	0,04
1.1.21.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,44	50,00	22,00
1.1.21.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	5,00	0,05
	7	TOTAL Bloc sanitar. Lucrari de finisare				9 056,96
	Cap 8	Bloc sanitar. Lucrari de santehnica				
1.1.22	SA19A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm.	m			120,20 9,00
1.1.22.1	2521216717050	Teava din material plastic 20 mm	m	1,02	27,00	27,54
1.1.22.2	2523156719431	Cot din material plastic pt. electrofuziune 20 mm	buc	0,20	12,00	2,40
1.1.22.3	2523156719451	Teu din material plastic pt. electrofuziune 20 mm	buc	0,21	8,00	1,68
1.1.22.4	2523156719401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune 20 mm	buc	0,25	13,00	3,25
1.1.22.5	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,00	75,00	75,00
1.1.22.6	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	45,00	0,90
1.1.22.7	3220137315778	Decapant	kg	0,01	25,00	0,13
1.1.22.8	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,00	35,00	0,07
1.1.22.9	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,18	50,00	9,00
1.1.22.10	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,01	20,00	0,24
1.1.23	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm.	m			80,05 12,50
1.1.23.1	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare 50 mm	m	1,03	65,00	66,95
1.1.23.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,00	16,00	0,06
1.1.23.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,01	45,00	0,54
1.1.23.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,25	50,00	12,50
1.1.24	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U) ontata prin lipire, avind diametrul de 50 mm.	buc			89,46 20,00
1.1.24.1	2523156712230	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare 50 mm	buc	1,00	65,00	65,00
1.1.24.2	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,03	45,00	1,22
1.1.24.3	2320167317232	Dicloretan	kg	0,01	7,00	0,08
1.1.24.4	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,02	25,00	0,50
1.1.24.5	2222222222992	Material marunt (sirma de otel, otel beton, ipsos etc)	%	4,00	0,00	2,67
1.1.24.6	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,40	50,00	20,00
1.1.25	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2".	buc			166,30 6,50
1.1.25.1	2913124202100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	1,00	154,00	154,00
1.1.25.2	2913124204200	Rozeta din alama pt.masarea robinetelor	buc	1,00	5,00	5,00
1.1.25.3	2222222222992	Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)	%	0,50	0,00	0,80
1.1.25.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,13	50,00	6,50
1.1.26	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			784,42 110,00
1.1.26.1	2622102438000	Lavoar	buc	1,00	366,00	366,00
1.1.26.2	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,00	125,00	125,00
1.1.26.3	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,00	130,00	130,00
1.1.26.4	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,60	17,00	10,20
1.1.26.5	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,00	15,00	30,00
1.1.26.6	2222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	2,00	0,00	13,22
1.1.26.7	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,20	50,00	110,00
1.1.27	VA01A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla neagra de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm.	m2			469,46 188,50
1.1.27.1	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,80	22,00	17,60
1.1.27.2	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,01	55,00	0,55
1.1.27.3	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,45	22,00	31,90
1.1.27.4	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,01	85,00	1,02
1.1.27.5	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,10	3,00	0,30
1.1.27.6	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,02	35,00	0,56
1.1.27.7	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,01	18,00	0,14
1.1.27.8	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,03	120,00	3,60
1.1.27.9	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,00	16,00	0,05
1.1.27.10	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,00	2,00	12,00

1.1.27.11	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,07	38,00	2,66
1.1.27.12	2710403600069	Tabla neagra cal.I 0,3 mm grosime	kg	2,95	25,00	73,75
1.1.27.13	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	4,80	25,00	120,00
1.1.27.14	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,00	2,00	12,00
1.1.27.15	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,00	0,30	1,80
1.1.27.16	2222222222992	Material marunt (energie electrica, cirpe de sters, etc.)	%	1,00	0,00	2,78
1.1.27.17	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,77	50,00	188,50
1.1.27.18	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,05	5,00	0,25
1.1.28	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie.	buc			132,15
						25,00
1.1.28.1	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,15	25,00	3,75
1.1.28.2	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,00	102,00	102,00
1.1.28.3	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,50	2,80	1,40
1.1.28.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,47	50,00	23,50
1.1.28.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,03	50,00	1,50
	Cap 8	TOTAL Bloc sanitar. Lucrari de santehnica				3 375,95
	Cap 9	Scara Et I--Et III. Lucrari de demolare				
1.1.29	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2			14,50
						13,50
1.1.29.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,05	19,00	0,95
1.1.29.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	50,00	6,00
1.1.29.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	50,00	7,50
1.1.29.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	5,00	0,05
1.1.30	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			47,00
						47,00
1.1.30.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,47	50,00	23,50
1.1.30.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,47	50,00	23,50
	Cap 9	TOTAL Scara Et I--Et III. Lucrari de demolare				3 300,00
	Cap 10	Scara Et I--Et III. Lucrari de reparatie				
1.1.31	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi.	m2			43,97
						33,00
1.1.31.1	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	3,50	3,00	10,50
1.1.31.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,01	19,00	0,11
1.1.31.3	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,00	580,00	0,35
1.1.31.4	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,00	0,00	0,00
1.1.31.5	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,64	50,00	32,00
1.1.31.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	50,00	1,00
1.1.31.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,00	5,00	0,01
1.1.32	CK17E1	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din placaj de PFL melaminat montat prin lipire.	m2			331,88
						169,00
1.1.32.1	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,02	3 700,00	74,00
1.1.32.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,50	3,00	1,50
1.1.32.3	20301129470001	Pervaz de rasinoase	m	1,50	25,00	37,50
1.1.32.4	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2	1,10	45,00	49,50
1.1.32.5	2222222222992	Material marunt (aracet, dibluri, suruburi cu cap inecat crestet, cuie, hirtie de slefuit)	%	0,20	0,00	0,33
1.1.32.6	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,30	50,00	15,00
1.1.32.7	7422010060100	Timplar	h-om	2,48	50,00	124,00
1.1.32.8	7122050013400	Zidar	h-om	0,40	50,00	20,00
1.1.32.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	50,00	10,00
1.1.32.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5,00	0,05
1.1.33	RpCJ18B	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane.	m2			28,47
						17,50
1.1.33.1	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	3,50	3,00	10,50
1.1.33.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,01	19,00	0,11
1.1.33.3	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,00	580,00	0,35
1.1.33.4	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,00	0,00	0,00
1.1.33.5	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,32	50,00	16,00
1.1.33.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,03	50,00	1,50
1.1.33.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,00	5,00	0,01
1.1.34	RpCR05A	Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa (cu praf KN03, creta pigment, pentru culoare, emulgatori, liant agenti fungicizi) aplicata in 2 straturi pe suprafete gletuite sau tencuite obisnuit, executata manual.	m2			36,11
						22,00
1.1.34.1	2682167358287	Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf de KN03	kg	2,90	3,00	8,70
1.1.34.2	2451317344235	Sapun pasta pentru zugraveli	kg	0,02	55,00	0,83
1.1.34.3	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	1,00	3,00	3,00
1.1.34.4	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,50	3,00	1,50
1.1.34.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00	19,00	0,04
1.1.34.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,44	50,00	22,00
1.1.34.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	5,00	0,05
1.1.35	RpCR10B	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane pline, obloane cu aripioare mobile sau fixe), la interior si exterior, in doua straturi.	m2			55,06
						41,50

1.1.35.1	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,15	18,00	2,70
1.1.35.2	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,30	28,00	8,40
1.1.35.3	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,02	25,00	0,50
1.1.35.4	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,50	3,00	1,50
1.1.35.5	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,04	10,00	0,40
1.1.35.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,83	50,00	41,50
1.1.35.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	5,00	0,06
	Cap 10	TOTAL Scara Et I--Et III. Lucrari de reparatie				28 111,56
	Cap 11	Pardosele in coridor. lucrari de demolare				
1.1.36	RpCK42B	Desfacerea pardoselilor reci din mozaic, in cimp continuu sau placi mozaicate.	m2			47,15
						46,00
1.1.36.1	4100126202818	Apă	m3	0,05	19,00	0,95
1.1.36.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,46	50,00	23,00
1.1.36.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,46	50,00	23,00
1.1.36.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,04	5,00	0,20
1.1.37	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusemele din scindura, dulapi, etc.	m2			11,72
						11,00
1.1.37.1	4100126202818	Apă	m3	0,03	19,00	0,57
1.1.37.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,11	50,00	5,50
1.1.37.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,11	50,00	5,50
1.1.37.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	5,00	0,15
	Cap 11	TOTAL Pardosele in coridor. lucrari de demolare				11 146,25
	Cap 12	Pardosele in coridor. Lucrari de reparatie				
1.1.38	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp.	m2			164,73
						45,00
1.1.38.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,10	0,00	0,00
1.1.38.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,00	2,80	67,20
1.1.38.3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,07	400,00	26,00
1.1.38.4	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,06	400,00	24,00
1.1.38.5	4100126202818	Apă	m3	0,03	19,00	0,63
1.1.38.6	7123010010200	Betonist	h-om	0,80	50,00	40,00
1.1.38.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	50,00	5,00
1.1.38.8	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,00	550,00	1,10
1.1.38.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,10	5,00	0,50
1.1.38.10	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,01	50,00	0,30
1.1.39	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp .	m2			278,16
						65,00
1.1.39.1	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,05	170,00	178,50
1.1.39.2	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,05	18,00	18,90
1.1.39.3	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,90	15,00	13,50
1.1.39.4	2222222222992	Materiale marunte (cuie)	%	1,00	0,00	2,11
1.1.39.5	7132040012700	Parchetar	h-om	1,15	50,00	57,50
1.1.39.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	50,00	7,50
1.1.39.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	5,00	0,15
1.1.40	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm.	m2			302,73
						55,00
1.1.40.1	2661112800700	Placi sau pisoturi de gresie	m2	1,03	200,00	206,00
1.1.40.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,40	3,00	19,20
1.1.40.3	24302261000001	Fuga	kg	0,41	35,00	14,35
1.1.40.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,20	4,00
1.1.40.5	4100126202818	Apă	m3	0,00	19,00	0,06
1.1.40.6	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	1,00	0,00	2,44
1.1.40.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,10	50,00	55,00
1.1.40.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00	5,00	0,01
1.1.40.9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,02	25,00	0,42
1.1.40.10	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,06	20,00	1,26
	Cap 12	TOTAL Pardosele in coridor. Lucrari de reparatie				99 116,74

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

